
Viničné Šumice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.213578N, 16.825412E

Nadmořská výška: 300 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 497 ha

Počet obyvatel: 1 365 PSČ: 664 06

Adresa URL: www.vinicne-sumice.cz

Počet obyvatel obce Viničné Šumice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

123 546 116 580 1 365

Historie počtu obyvatel obce Viničné Šumice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 123 546 116 580 -4 1 365
1.1.2023 132 545 108 584 12 1 369
1.1.2022 137 536 109 575 6 1 357
1.1.2021 137 535 112 567 -3 1 351
1.1.2020 140 531 118 565 3 1 354
1.1.2019 147 528 118 558 9 1 351
1.1.2018 148 527 114 553 2 1 342
1.1.2017 142 525 115 558 27 1 340
1.1.2016 129 518 121 545 37 1 313
1.1.2015 126 501 114 535 16 1 276
1.1.2014 121 501 107 531 15 1 260
1.1.2013 118 497 102 528 1 245
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